
令和 7 年 4 月吉日 

会員各位 

（一社）香川県作業療法士会 

会長 松本 嘉次郎 

 

令和 7 年度  

（一社）香川県作業療法士会 通常総会開催について（ご案内） 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本会運営にご理解とご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度、令和 6年度の振り返り、来る令和 7年度の新たな一歩を踏み出すべく、通常総会を開催い

たします。本総会では、昨年度の研修会や地域貢献活動の成果をご報告するとともに、令和 7年度の事業計

画案をご審議いただきます。また、今後の士会を担う新たな役員の選出も予定しております。 

近年、社会情勢が大きく変化する中、私たち作業療法士を取り巻く環境も常に変化しています。本会では

これらの変化に対応し、会員の皆様にとってより有益な活動を展開していくための議論を深めて参りたいと

考えております。 

本議案書を通じて、各議案の詳細をご確認いただき、当日活発なご議論を頂きますようお願い申し上げま

す。皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

敬具 

記 

 

日 時：令和 7年 5月 22日 （木） 19：30～20：30（受付：19：00～） 

場 所：四国医療専門学校 

    （香川県綾歌郡宇多津町浜五番丁 62-1 TEL：0877-41-2330） 

次 第 

第 1号議案；令和 6年度各事業報告 

第 2号議案；令和 6年度各種委員会活動報告 

第 3号議案；令和 6年度収支決算報告書・監事意見書 

第 4号議案；令和 7・8年度役員改選の件 

第 5号議案；令和 7年度各事業計画 

第 6号議案；令和 7年各種委員会事業計画 

第 7号議案；令和 7年度収支予算案 

第 8号議案；その他 

   

以上 


